Dakgoten &
toebehoren
Geprofileerd
Kapucijnen
Halfrond
Ardeens
Kwartrond
Vierkant

Geprofileerde
dakgoot
Kleur Dikte Type Code
NedZink NATUREL
0,7 mm 285 GM2870
0,8 mm 285 GM2880
0,7 mm 333 GM3370
0,8 mm 333 GM3380
NedZink NEO
0,8 mm 285 GM2880NE
0,7 mm 333 GM3370NE
0,8 mm 333 GM3380NE
NedZink NOVA
0,8 mm 285 GM2880NV
0,7 mm 333 GM3370NV
0,8 mm 333 GM3380NV
NedZink NOIR
0,7 mm 285 GM2880N
0,7 mm 333 GM3370N
0,8 mm 333 GM3380N
28 Product Catalogus 2021-2022
Ge
pr
ofi
le
er
de
 d
ak
go
te
n
Haken
Zonder staart
met tussenbeugel
50
Zonder staart
met kraal
50
Met staart
met tussenbeugel
25
Zonder staart
met clip
50
Kleur Ontvouwing Code
Verzinkt ONTV 333 CMG33SQC
Verzinkt Grijs ONTV 333 CMNV33SQC
Verzinkt Zwart ONTV 333 CMN33SQC
Kleur Ontvouwing Code
Verzinkt
ONTV 285 CMG28SQ
ONTV 333 CMG33SQ
Verzinkt Grijs
ONTV 285 CMNV28SQ
ONTV 333 CMNV33SQ
Verzinkt Zwart
ONTV 285 CMN28SQ
ONTV 333 CMN33SQ
Kleur Ontvouwing Code
Verzinkt ONTV 333 CMG33SQL
Kleur Ontvouwing Code
Verzinkt
ONTV 285 CMG28AQ
ONTV 333 CMG33AQ
29
Haken Toebehoren

Voorgevormde uitzettingsvoeg
10
Kleur Ontvouwing Type Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 rond 80 SM28R8
ONTV 333 rond 80 SM33R8
ONTV 333 rond 100 SM33R10
Kleur Ontvouwing Dikte Lengte Code
NedZink NATUREL
ONTV 250 0,8 mm 3 m JDG 45 m
ONTV 375 0,7 mm 3 m JDC3 30 m
ONT 375 0,8 mm 6 m JDC6 30 m
Kleur Ontvouwing Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 JDM28
ONTV 333 JDM33
31
Kleur Dikte Ontvouwing Type Slab Code
NedZink NATUREL
0,7 mm 285 7.8.7 - GC2870
0,8 mm 285 7.8.7 - GC2880
0,8 mm 350 9.12.8 - GC3580
0,8 mm 420 10.15.10 - GC4280
0,7 mm 450 9.12.8 117 mm GC4570
0,8 mm 450 9.12.8 117 mm GC4580
NedZink NEO
0,8 mm 285 7.8.7 - GC2880NE
0,8 mm 350 9.12.8 - GC3580NE
0,8 mm 450 9.12.8 117 mm GC4580NE
NedZink NOVA
0,8 mm 285 7.8.7 - GC2880NV
0,8 mm 350 9.12.8 - GC3580NV
0,8 mm 450 9.12.8 117 mm GC4580NV
NedZink NOIR
0,8 mm 285 7.8.7 - GC2880N
0,8 mm 350 9.12.8 - GC3580N
0,8 mm 450 9.12.8 117 mm GC4580N
Koper
0,7 mm 350 9.12.8 - .GC357
0,7 mm 450 9.12.8 117 mm .GC457
Kapucijnen dakgoot
Product Catalogus 2021-202232
Ka
pu
ci
jn
en
 d
ak
go
ot
Haken
Zonder staart
met gat
50
Zonder staart
met plooi
50
Met staart 45°
met plooi
25
Met staart 45°
met gat
Kleur Ontvouwing Type Code
Verzinkt
ONTV 285 7.8.7 CCG7SQT
ONTV 350 9.12.8 CCGSQT
ONTV 420 10.15.10 CCG10SQT
Verzinkt Grijs
ONTV 350 9.12.8 CCNVSQT
ONTV 420 10.15.10 CCNV10SQT
Verzinkt Zwart
ONTV 285 7.8.7 CCN7SQT
ONTV 350 9.12.8 CCNSQT
Inox ONTV 350 9.12.8 CCISQT
Koper ONTV 350 9.12.8 .CCSQT
Kleur Ontvouwing Type Code
Verzinkt ONTV 350 9.12.8 CCGSQB
Verzinkt Grijs ONTV 350 9.12.8 CCNVSQB
Verzinkt Zwart ONTV 350 9.12.8 CCNSQB
Inox ONTV 350 9.12.8 CCISQB
Koper ONTV 350 9.12.8 .CCSQB
Kleur Ontvouwing Type Code
Verzinkt ONTV 450 9.12.8 CCGVB
Verzinkt Zwart ONTV 450 9.12.8 CCNVB
Inox ONTV 450 9.12.8 CCIVB
Kleur Ontvouwing Type Code
Verzinkt
ONTV 450 9.12.8 CCGVT 50
ONTV 420 10.15.10 CCG10VT 25
Verzinkt Grijs ONTV 450 9.12.8 CCNVVT 50
Verzinkt Zwart ONTV 450 9.12.8 CCNVT 50
Inox ONTV 450 9.12.8 CCIVT 50
Koper ONTV 450 9.12.8 .CCVT 50
33
Toebehoren
Sluitstuk
10
Versterkte buitenhoek
10
Versterkte binnenhoek
10
Versterkte binnenhoek met slab
10
Kleur Ontvouwing Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 FC28
ONTV 350 FC
NedZink NEO ONTV 350 FCNE
NedZink NOVA ONTV 350 FCNV
NedZink NOIR ONTV 350 FCN
Koper ONTV 350 .FC
Kleur Ontvouwing Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 AEC28S
ONTV 350 AEC35S
ONTV 420 AEC42S
NedZink NEO
ONTV 285 AEC28SNE
ONTV 350 AEC35SNE
NedZink NOVA
ONTV 285 AEC28SNV
ONTV 350 AEC35SNV
NedZink NOIR
ONTV 285 AEC28SN
ONTV 350 AEC35SN
Koper ONTV 350 .AEC35S
Kleur Ontvouwing Code
NedZink NATUREL
ONTV 285 AIC28S
ONTV 350 AIC35S
ONTV 420 AIC42S
NedZink NEO
ONTV 285 AIC28SNE
ONTV 350 AIC35SNE
NedZink NOVA
ONTV 285 AIC28SNV
ONTV 350 AIC35SNV
NedZink NOIR
ONTV 285 AIC28SN
ONTV 350 AIC35SN
Koper ONTV 350 .AIC35S
Kleur Ontvouwing Code